2022 年５月 11日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ  木村 昌志

（コード番号：4975 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略室長

井上 洋二

 （TEL. 03-6895-7004）

中期経営計画における数値目標改定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年５月 10 日に公表しました中期経営計画“Next

50 Innovation 2nd” における数値目標を下記のとおり改定いたしましたので、お知らせいたし

ます。尚、この改定後の数字は、本日発表いたしました決算短信の業績予想と一致しております。

記

１．中期経営計画における数値目標改定の概要

 当社グループでは、2021 年５月 10 日に公表しました中期経営計画「Next 50 Innovation

2nd」において、「コア事業の強化」「ESG 視点での経営基盤構築」を基本方針とし、マーケテ

ィング戦略、開発戦略、販売戦略、及び人材育成を最優先課題に取り組んでおります。

2022 年３月期の当社グループを取り巻く事業環境は、５Ｇの商用化・IoT・テレワークをキ

ーワードに、技術革新及びデータ通信量の増加が進み、５Ｇ関連部品、データセンター等の

インフラ、高機能電子デバイス向けのプリント基板の需要が増加しました。また、半導体産

業の力強い成長に伴い、半導体パッケージ基板の需要も好調に推移しました。自動車産業は、

需要の拡大や一時的に半導体不足の緩和が見られ、主に中国において自動車の生産・販売台

数が増加しました。その結果、2022 年３月期の業績は、中期経営計画に掲げた数値目標を上

回りました。

2022 年３月期の業績を踏まえ、中期経営計画における数値目標の改定を、以下の通り実施

いたしました。

２．数値目標の改定内容                           （百万円）

 2022 年３月期 2023 年３月期 2024 年３月期

実績 当初目標 改定目標 当初目標 改定目標

売上高 24,256 25,500 26,500 26,500 27,500

営業利益 8,990 8,000 9,100 8,500 9,600

経常利益 9,231 8,000 9,100 8,500 9,600

親会社に帰属する

当期純利益 6,370 5,600 6,300 6,000 6,700

以 上